Nhưng
tự làm cho tàn phế, nghiêng ngả. “Muôn kiếp chịu lạc đường” thì
làm sao đây?

“Làm sao thì hỏi lại chính mình,
Lão xưa dạy: “Tự tri giả minh”,

2. “Ngoài trời Thượng Đế bao la/ Trong lòng vạn tượng cũng là Chí Tôn.” Đức
Quảng Đức Chơn Tiên, Minh Lý Thánh Hội, 07–6 Tân Dậu (08–7–1981).